



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Sønderjysk Biogas Bevtoft A/S

Langvej 65
Hjartbro
6541 Bevtoft

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Michael Rønning Dalby
dirigent

CVR-nr. 36 70 46 32

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hoved- og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 16 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 17 |
| Egenkapitalopgørelse | 19 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 20 |
| Noter til årsrapporten | 21 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Sønderjysk Biogas Bevtoft A/S Langvej 65 Hjartbro 6541 Bevtoft |
| | CVR-nr.: 36 70 46 32 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 |
| | Hjemsted: Haderslev |
| Bestyrelse | Erling Alfred Christensen, formand Michael Rønning Dalby Pär Alexander Möller Peter Nils Johan Jonsson Kim Korsgaard Jørgensen Lars Christian Gaarn-Larsen |
| Direktion | Marina Berndt Michael Rønning Dalby |
| Revision | Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev |

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 22.390 | 25.618 | 42.555 | 43.873 | 7.835 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | 16.712 | 20.153 | 37.979 | 39.797 | 5.353 |
| Resultat af finansielle poster | -1.262 | -3.040 | -2.393 | -3.368 | -1.779 |
| Årets resultat | 765 | 2.561 | 17.275 | 12.998 | 172 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 308.949 | 290.074 | 287.277 | 294.804 | 314.099 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 22.302 | 3.548 | 3.548 | 600 | 89.372 |
| Egenkapital | 107.318 | 107.554 | 119.993 | 102.717 | 89.719 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 0,7% | 2,2% | 7,5% | 5,4% | 0,9% |
| Soliditetsgrad | 34,7% | 37,1% | 41,8% | 34,8% | 28,6% |
| Forrentning af egenkapital | 0,7% | 2,3% | 15,5% | 13,5% | 0,4% |
| Likviditetsgrad | 49,0% | 79,3% | 173,8% | 118,7% | 31,6% |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2016. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og opgradering af biogas, som sendes ud på det nationale gasnet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 764.659, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 107.318.280.

Årets resultat er påvirket af det fald man oplevede i dagspriserne på gas i 2020. Det har betydet at resultatet er mindre end forventet ved årets begyndelse. Herudover har man været igang med en udvidelse af anlægget, så produktionen øges i 2021. Det forventes at udvidelsen er i fuld drift i marts 2021.

Der gøres opmærksom på, at der er sket væsentlige ændringer i anvendt regnskabspraksis. For en beskrivelse heraf henvises til afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2020 er der fortsat investeret i en forbedret udnyttelse af biogasanlægget og dets kapacitet og dermed den mængde af gas, der kan leveres til nettet.

Der budgetteres således med en stigning i omsætningen.

Det offentlige tilskud som selskabet modtager for produktionen af biogas, stiger i det nye år, som følge af den lavere dagspris på gas igennem 2020. Det vil ligeledes have en positiv effekt på omsætningen, da der modtages mere pr. enhed end tidligere, hvilket samtidig giver anledning til et forventet væsentlig bedre resultat i 2021 sammenlignet med 2019 og 2020.

Prisrisici

Af selskabets omsætning, udgør en ikke uvæsentlig del offentlige tilskud. Fremtidige ændringer i politiske aftaler om energitilskud mv., vil kunne påvirke selskabets omsætning direkte.

Salget af selskabets produktion af biogas sker til dagspriser. Dagsprisen har en vis volatilitet og påvirker derfor også selskabets omsætning, som det fremgår af resultatet for 2020.

Ledelsesberetning

Renterisici

Den rentebærende nettogæld udgør et væsentligt beløb, som er sammensat af lån med fast og variabel rente. Langfristede lån udgør cirka 59% af selskabets finansieringsbehov og er optaget med fast rente, hvor det resterende korte lån er optaget med variabel rente i forbindelse med byggefinansiering. Der planlægges en låneomlægning i det nye år, hvor en stor del af den variable rente vil blive konverteret til en fast rente. Derfor vil den fremtidige renteudvikling have en mindre effekt på indtjeningen. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabets aktiviteter har begrænset direkte påvirkning på det eksterne miljø. Forsvarlig miljømæssig driftsførelse indgår i selskabets daglige drift. Det fra aktiviteten producerede produkt har til gengæld en positiv påvirkning på klima og miljø gennem reduktion af metan udledning fra husdyrgødningen samt reduktion af CO₂-udledningen ved at erstatte naturgas, kul eller diesel. Hertil kommer, som del af produktionsformen, en recirkulering og formindsket udvaskning af næringsstoffer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet har ikke direkte forsknings- og udviklingsaktiviteter. Der arbejdes løbende på at have et effektivt og driftssikkert biogasanlæg, med en høj udnyttelses procent. Dette gøres gennem løbende vedligeholdelse og udskiftning af nedslidte dele samt finjustering af anlægget.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

I starten af 2020 forventede man et væsentligt bedre resultat, mod det realiserede på tkr. 765. Faldet skal ses i lyset af en væsentlig lavere dagspris på gas, som har medvirket til et fald i omsætningen. Dette til trods for at den producerede mængde har været højere end forventet. Herudover har der været ekstra udgifter og driftsforstyrrelser i forbindelse med tømning af tanke, som en del af optimeringen af biogasanlægget. Udgifter til personale og rensning af den producerede gas har også været stigende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|------------------------|---|
| Afkastningsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Resultat til analyseformål} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsinteresser}}$ |
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$ |

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 22.389.899 | 25.617.833 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.678.066 | -5.465.166 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 16.711.833 | 20.152.667 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | -13.967.873 | -13.756.227 |
| Andre driftsomkostninger | | -500.000 | -76.220 |
| Resultat før finansielle poster | | 2.243.960 | 6.320.220 |
| Finansielle indtægter | | 258 | 430 |
| Finansielle omkostninger | | -1.261.807 | -3.040.892 |
| Resultat før skat | | 982.411 | 3.279.758 |
| Skat af årets resultat | 3 | -217.752 | -718.890 |
| Årets resultat | | 764.659 | 2.560.868 |
| Resultatdisponering | 4 | | |

Balance pr. 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 24.894.146 | 26.103.294 |
| Tekniske anlæg og maskiner | | 177.523.635 | 189.621.141 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.593.661 | 3.074.275 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | 57.456.940 | 22.515.097 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 262.468.382 | 241.313.807 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 20.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 20.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 262.488.382 | 241.333.807 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 17.862.657 | 22.371.747 |
| Varebeholdninger | | 17.862.657 | 22.371.747 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.900.425 | 10.440.351 |
| Andre tilgodehavender | | 3.778.335 | 5.620.183 |
| Selskabsskat | | 0 | 258.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7 | 33.640 | 33.640 |
| Tilgodehavender | | 16.712.400 | 16.352.174 |
| Likvide beholdninger | | 11.885.611 | 10.015.980 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 46.460.668 | 48.739.901 |
| Aktiver i alt | | 308.949.050 | 290.073.708 |

Balance pr. 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 90.000.000 | 90.000.000 |
| Overført resultat | | 17.318.280 | 16.553.621 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital | 8 | 107.318.280 | 107.553.621 |
| Hensættelse til udskudt skat | 9 | 4.760.238 | 4.542.486 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.760.238 | 4.542.486 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 66.043.939 | 77.477.977 |
| Leasingforpligtelser | | 1.713.693 | 2.084.423 |
| Anden gæld | | 361.798 | 137.192 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.992.891 | 36.822.992 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | 102.112.321 | 116.522.584 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10 | 14.634.869 | 14.613.011 |
| Kreditinstitutter | | 54.615.655 | 20.295.268 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.818.741 | 26.166.591 |
| Anden gæld | | 1.688.946 | 380.147 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 94.758.211 | 61.455.017 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 196.870.532 | 177.977.601 |
| Passiver i alt | | 308.949.050 | 290.073.708 |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 14 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|------------------------------|----------------------|---|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 90.000.000 | 30.929.413 | 16.553.621 | 1.000.000 | 138.483.034 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 0 | -30.929.413 | 0 | 0 | -30.929.413 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2020 | 90.000.000 | 0 | 16.553.621 | 1.000.000 | 107.553.621 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 764.659 | 0 | 764.659 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 90.000.000 | 0 | 17.318.280 | 0 | 107.318.280 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | 764.659 | 2.560.868 |
| Reguleringer | 15 | 15.447.175 | 17.591.800 |
| Ændring i driftskapital | 16 | 246.320 | -2.599.829 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 16.458.154 | 17.552.839 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 258 | 430 |
| Renteudbetalinger og lignende | | -1.261.804 | -3.040.890 |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 15.196.608 | 14.512.379 |
| Betalt selskabsskat | | 258.000 | 172.282 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 15.454.608 | 14.684.661 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -35.122.454 | -26.511.845 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. | | 0 | -20.000 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | 0 | 935.500 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | -35.122.454 | -25.596.345 |
| Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter | | -11.418.730 | -102.262.795 |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser | | -364.180 | -1.136.380 |
| Optagelse af gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 91.749.000 |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter | | 34.320.387 | 20.295.268 |
| Indgåelse af leasingforpligtelser | | 0 | 2.570.000 |
| Betalt udbytte | | -1.000.000 | -15.000.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 21.537.477 | -3.784.907 |
| Ændring i likvider | | 1.869.631 | -14.696.591 |
| Likvider 1. januar 2020 | | 10.015.980 | 24.712.571 |
| Likvider 31. december 2020 | | 11.885.611 | 10.015.980 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 11.885.611 | 10.015.980 |
| Likvider 31. december 2020 | | 11.885.611 | 10.015.980 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 5.082.316 | 4.903.779 |
| Pensioner | 301.495 | 257.896 |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.143 | 100.510 |
| Andre personaleomkostninger | 197.112 | 202.981 |
| | 5.678.066 | 5.465.166 |
| | | |
| Heraf udgør vederlag til bestyrelse: | | |
| Bestyrelseshonorar | 210.000 | 210.000 |
| | 210.000 | 210.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 9 |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 13.967.873 | 13.709.943 |
| Nedskrivninger materielle anlægsaktiver | 0 | 46.284 |
| | 13.967.873 | 13.756.227 |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Bygninger | 1.209.148 | 1.209.148 |
| Tekniske anlæg | 12.097.506 | 12.071.216 |
| Inventar | 186.657 | 144.378 |
| IT | 36.729 | 36.729 |
| Leasede aktiver | 437.833 | 248.472 |
| Regulering leasing | 0 | 46.284 |
| | 13.967.873 | 13.756.227 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. | | |
|--|--------------------------|-------------------------------|---|--|
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets udskudte skat | 217.752 | 718.890 | | |
| | 217.752 | 718.890 | | |
| 4 Resultatdisponering | | | | |
| Foreslået udbytte | 0 | 1.000.000 | | |
| Overført resultat | 764.659 | 1.560.868 | | |
| | 764.659 | 2.560.868 | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | | |
| | Grunde og byg- ninger | Tekniske anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse |
| Kostpris 1. januar 2020 | 30.715.295 | 233.650.298 | 3.810.349 | 22.515.095 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 180.606 | 34.941.845 |
| Kostpris 31. december 2020 | 30.715.295 | 233.650.298 | 3.990.955 | 57.456.940 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 4.612.001 | 44.029.157 | 736.075 | 0 |
| Årets afskrivninger | 1.209.148 | 12.097.506 | 661.219 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 5.821.149 | 56.126.663 | 1.397.294 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 24.894.146 | 177.523.635 | 2.593.661 | 57.456.940 |
| Renteomkostninger indregnet i kostprisen | 856.167 | 4.308.606 | 0 | 1.441.655 |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | 0 | 0 | 1.981.111 | 0 |

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdipa- pirer og kapital- andele |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2020 | 20.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 20.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 20.000 |

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende finansiel leasing.

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 90.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2020 kr. | 2019 kr. | 2018 kr. | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 90.000.000 | 90.000.000 | 90.000.000 | 90.000.000 | 6.000.000 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 | 84.000.000 |
| Virksomhedskapital | 90.000.000 | 90.000.000 | 90.000.000 | 90.000.000 | 90.000.000 |

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat omfatter leasingforpligtigelser, materielle anlægsaktiver, periodiseret tilskud og skattemæssig underskud til fremførsel.

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 4.542.486 | 3.823.596 |
| Hensat i året | 217.752 | 718.890 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | 4.760.238 | 4.542.486 |

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2020 | Gæld 31. december 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 88.896.707 | 77.477.977 | 11.434.038 | 20.154.284 |
| Leasingforpligtelser | 2.448.603 | 2.084.423 | 370.730 | 0 |
| Anden gæld | 137.192 | 361.798 | 0 | 361.798 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.653.093 | 36.822.992 | 2.830.101 | 22.672.487 |
| | 131.135.595 | 116.747.190 | 14.634.869 | 43.188.569 |

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne tilskud til opførelse af materielle anlægsaktiver. Tilskuddet indtægtsføres over levetiden for de materielle anlægsaktiver.

12 Eventualforpligtelser

Der er på balancedagen en tvist angående mangler i forbindelse med en entrepriseaftale, hvor leverandørerne har krævet erstatning på samlet tkr. 21.745, som der er lavet et modkrav på. Udfaldet af tvisterne er usikkert på nuværende tidspunkt.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev tkr. 91.749 (nom. restgæld t.kr. 77.478) med pant i ejendommen Langevej 65, 6541 Bevtoft. Bogført værdi udgør tkr. 202.418 pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for betaling af prioritetsgæld, er der i pengeinstituttet deponeret tkr. 6.920.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er forgået på markedsvilkår.

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | -258 | -430 |
| Finansielle omkostninger | 1.261.807 | 3.040.892 |
| Af- og nedskrivninger | 13.967.874 | 13.832.448 |
| Skat af årets resultat | 217.752 | 718.890 |
| | 15.447.175 | 17.591.800 |
| 16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 4.509.091 | -9.169.381 |
| Ændring i tilgodehavender | -627.310 | 2.959.120 |
| Ændring i leverandører mv. | -3.635.461 | 3.610.432 |
| | 246.320 | -2.599.829 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marina Berndt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185882232976
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 07:43:35
Underskrevet med NemID

Michael Rønning Dalby

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-971107742340
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 12:26:49
Underskrevet med NemID

Michael Rønning Dalby

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-971107742340
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 12:26:49
Underskrevet med NemID

Michael Rønning Dalby

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-971107742340
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 12:26:49
Underskrevet med NemID

Erling Alfred Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-871866251789
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 17:14:31
Underskrevet med NemID

Pär Alexander Möller

Som Bestyrelsesmedlem 
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 08:02:49
Underskrevet med BankID (SE)

Peter Nils Johan Jonsson

Som Bestyrelsesmedlem 
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 08:15:29
Underskrevet med BankID (SE)

Kim Korsgaard Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-750361845886
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 20:28:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 01413126gUW241873457

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Christian Gaarn-Larsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-572501538214
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 15:18:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Tost

Som Revisor
RID: 1192019482874
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 08:20:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 01413126gUW241873457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.